**1468. augusztus 2. (MKL I 168)****Rudolf von Rüdesheim lavanti püspöknek, pápai legátusnak**

Reverendissime pater etc.

Hunc vestrum nuntium ideo tardius remisimus, quia aliquantum aberamus; sed ecce jam et alter legatus apostolicus et oratores imperiales apud nos sunt, cum quibus hisce diebus de summa rerum tractaturi sumus. Et si etiam reverendissima paternitas vestra tempestive adesse potest, id erit tam negotiis communibus perutile, quam nobis gratissimum; tempestive inquam, quia in omnem eventum ultra XV. abhinc dies hic circa Olomucz commorari non decrevimus.

Datum in Olomuncz, secundo die Augusti, anno domini 1468, regni nostri anno XI., coronationis vero quinto.

**1468. augusztus 25. (MKL I 169)****Zsigmond ausztriai főhercegnek**

Mathias Dei gratia rex Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. illustri principi domino Sigismundo duci Austrie etc. salutem.

Arma que fraternitas vestra nobis misit et de quibus per hominem suum experiri voluit, utrum apta sint nobis vel non, ita conveniunt corpori nostro, ut neque melius etiam nobis mensuram prebentibus fabricari potuissent. Quamobrem ea, veluti nobis digna pro magno dono recipimus, et superinde quia insuper alia arma, si illa missa non valebant, vestra fraternitas ad mensuram rursus mittere se offerebat, eo magis quo in hoc amoris vestri erga nos quedam indicia et monumenta apparent, gratias agimus, optantes in omnibus fraternitatem vestram et nos complacere, et ut de cetero mutuus inter nos caritatis nascatur affectus, desideramus.

Datum in Olomucz, vigesima quinta die mensis augusti, anno millesimo quadringentesimo sexagesimo octavo, regni nostri anno undecimo, coronationis vero quinto.

Ad mandatum domini regis.

**1468. augusztus 2. (MKL I 168)****Rudolf von Rüdesheim lavanti püspöknek, pápai legátusnak**

Főtisztelendő atya stb.

Azért küldtük később vissza e követeteket, mert távol voltunk valamennyit; de íme, már nálunk van egy másik pápai követ és a császár szószólói is, akikkel a napokban érdemben tárgyalunk majd az ügyekről. És ha főtisztelendő Atyaságotok is időben ideérhetne, az közös ügyeinknek igen hasznos, nekünk pedig nagy örömeinkre lesz: időben, mint mondtam, mivel úgy döntöttünk, hogy itt, Olmütz közelében semmi esetre sem töltünk már tizenöt napnál többet.

Kelt Olmützben, az Úr 1468-ik évében, augusztus 2-án, uralkodásunk 11-ik, megkoronázásunk ötödik évében.

**1468. augusztus 25. (MKL I 169)****Zsigmond ausztriai főhercegnek**

Mátyás, Isten kegyelméből Magyarország, Dalmácia, Horvátország stb. királya üdvözlétét küldi a méltóságos Zsigmond fejedelemnek, Ausztria hercegének stb.